

Mini-Grissini "Sesam" (Artikel - Nr.: 32535)

**Mini-Grissini "Sesam"**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, SESAM (14%), Sonnenblumenöl, Hefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL  
Kann Spuren enthalten von: SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE